Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

ATO Nº 11.552

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa
Diretora, representada pelo Senhor Presidente e Senhor Primeiro Secretário, no uso de suas
atribuições legais,

Resolve:

Retificar o Ato nº 11.475, de 21 de março de 2023, que

trata de nomeação para o cargo de Chefe de Gabinete do servidor Celso de Carvalho Francisco,
matrícula  2551,  onde se lê: “Celso Francisco de Carvalho”, para leia-se: “Celso de Carvalho
Francisco”.

                                                                             Volta Redonda, 02 de junho de 2023.

            Paulo César Lima Conrado
            Presidente

                                                                   Francisco Novaes Filho
                                                                   Primeiro Secretário

                     RCP/